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“Dear Ursula,
Received numerous emails 
from you, I have lost count! 
Thank you very much for your 
diligence and support. All 
saved. Some will be seen in the 
E bulletin all will be seen in the 
Convention video.

Regards,
Prabha Raghunandan 
IIW Editor/Media Manager 
2023-2024”

Det här mailet fick jag den 20 
januari från redaktören Prabha i 
IIW. Ett bevis på att era klubbfo-
ton från det festliga firandet av 
IW-dagen nått fram och kommer 
att användas i samband med Con-
vention och jubileet men också 
publiceras i E-Bulletin. Stort tack 
för alla era bilder. 

Längre fram i tidningen hittar 
du ett urval av bilderna - från Bo-
den i norr till Trelleborg i söder. Ty-
värr fick vi inte plats med alla i IW-
nytt och en del av bilderna hade 
inte heller storlek eller skärpa för 

att kunna tryckas på ett rättvisan-
de sätt. 

Några som har full koll på bild-
storlekar och textomfång är våra 
distriktsredaktörer. Deras arbete 
är viktigt för vår tidning. På sista si-
dan finns bilder på våra distriktsre-
daktörer. De ser alla fram emot att 
få ditt material. När du till exempel 
skickar in ett referat till Facebook 
så posta gärna detta även till din 
distriktsredaktör!

Innehållsrik tidning
Innehållet i årets  första IW-nytt 
handlar om allt från julfester till 
presentation av  vår nya hemsida 
och viktig information från vår RP 
och från NR. Från Rotary Doctors /
IW-doktorn kommer en färsk rap-
port om deras senaste projekt. 
Dessutom firar IW i Sverige 75 år. 
Därför kommer vi att ha en sida i 
varje nummer med minnen från 
Inner Wheels svenska historia. Det 
vore mycket trevligt om du vill 
dela med dig av något IW-minne. 
Se mer om detta på sidan 5.
Skål för jubileumsåret 2024! 

Ursula Hellberg

REDAKTÖREN HAR ORDET

Omslagsbilden

Omslagsbilden är från IW-da-
gens firande i Borås-Sjuhä-
rad IWC. IW-dagens föredrag 
handlade om verksamheten 
i Kvinno-& tjejjouren i Borås 
och deras arbete med att stär-
ka utsatta kvinnors hälsa och 
välmående. 

Ett arbetsområde som ju 
har en stark anknytning till 
innebörden i Trish Douglas 
motto ”Shine a Light”.

Foto Marianne Friestedt
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Rådspresident Eva Gille

Käraste IW-vänner – säg JA! 
JA till styrelseengagemang, JA 
till gemenskapen, och JA till li-
vet i Inner Wheel!  

Det kan ju inte vara möjligt att det 
bara finns kvinnor över 65 som är 
intresserade av IW i Västervik, Lid-
köping, Hässleholm och Karlstad 
- de största klubbarna i Sverige?!?!

Man må ju tycka att ämnet är 
uttjatat, men likt ett ekonomiskt 
drivande företag som hela tiden 
måste kämpa för inkomster så 
måste vi kämpa för nya medlem-
mar - annars dör vi sotdöden! Det 
är ett kontinuerligt arbete som 
aldrig får avstanna! Alla klubbar 
bör skaffa 3-4 nya medlemmar 
varje år för att överleva. Om vi re-
kryterar regelbundet så löser sig 
problem med styrelsetillsättning 
inom överskådlig framtid och 
klubben/distriktet får dessutom 
en bättre ekonomi – win-win.

Ta hjälp när ni behöver
Jag känner mig lite som tråki-
gaste skolfröken som tjatar men 
sanningen är den att vi har ingen 
viktigare fråga att diskutera om vi 
vill ha kvar IW i Sverige om 10-15 
år. Frågan tas upp varje gång rå-
det har möte – är det någon klubb 
som har problem? Vad kan vi göra? 
Det mest tråkiga,  det som gör mig 
både orolig och ledsen, är när man 
tydligt känner att klubben inte vill 
ha någon hjälp. ”Vi har det trevlig 
som vi har det när vi träffas, vi vill 
inte ha in någon ny i vår gemen-
skap”. Låter det så –  pratar vi inte 
Inner Wheel, snarare syförening! Vi 
kan inte bara sitta nöjda och tycka 
att det är trevligt att träffas varje 

månad – vi måste tänka framåt, 
tänka på Inner Wheels framtid!

Medlemmarna skapar dynamik
Vid något tillfälle hörde jag kom-
mentaren ”skall vi ta in kreti och 
pleti i vår förening?” Märklig kom-
mentar men vid det tillfället kän-
de jag mig inte modig nog att frå-
ga vederbörande vad hon avsåg. 
Skulle det avgöras på grundval av 
inkomst, bostad, yrkestillhörighet, 
klädkod eller makens taxerings-
kod? Nej, det var ett inte särskilt 
Inner Wheel-mässigt uttalande. 
För Inner Wheels framtids skull 
måste vi lyfta blicken och se 
människan. 

Vi är inte fru-Rotary längre! 
Dessutom tycker jag personligen 
att blandningen av människor är 
intressant, det skapar dynamik i 
en grupp. Vänskap över genera-
tioner, över nationsgränser och 
över yrkestillhörighet är intres-
sant, givande och stimulerande. 
Jag slutar aldrig att fascineras över 
Inner Wheels samlade erfarenhet. 

Vilka fina vänner de fått
Det finns en historia bakom var-
je ansikte! Vi som är med i IW är 
bra kvinnor och vänner utgår jag 
ifrån. Jag har, under min tid som 
Rådspresident, fått många fina, 
handskrivna brev av äldre med-
lemmar som berättat hur mycket 
Inner Wheel betytt för dem under 
deras medlemskap. Vilka fina vän-
ner de fått, så mycket erfarenhet 
och många upplevelser de varit 
med om – resor, middagar, före-
läsningar, fester och vänskaps-
band. 

Givande styrelsearbete
Vi skall naturligtvis inte kasta in 
nya medlemmar i styrelseupp-
drag innan de blivit varma i klä-
derna men så småningom är det 
ett fantastiskt sätt att lära sig både 
styrelsearbete, klubbens medlem-
mar och Inner Wheel som organi-
sation. 

Ta er själva en funderare på vil-
ka som sitter i styrelsen i er klubb/
ert distrikt om 10 år? Problemen 
vi har i dag beror på att vi inte re-
kryterat regelbundet utan suttit 
på våra stolar och tyckt att vi har 
det väldigt trevligt som vi har det! 
Personligt engagemang berikar! 
Tänk: ”Jag kanske kan lära mig nå-
got genom att delta i styrelsearbe-
tet?” Istället för: ”Fanken skall jag 
behöva ta hand om brödtjänsten 
i år”

Ingen surtant men...
Jag är egentligen ingen surtant 
men känner mig ganska klarsynt 
i problematiken kring IWs över-
levnad. Endera går vi ihop tillsam-
mans och kämpar för Inner Wheel 
Sverige NU - eller så lägger vi inom 
en ganska snar framtid över allt till 
Asien. JAG VILL gärna vara med 
och kämpa för IW i Sverige! Vad 
vill Du?

Leta fram hatten, spill i sherryn 
och låt skratten flöda!
Vänskap, hjälpsamhet och inter-
nationell förståelse!
 Eva Gille

SOTDÖD ELLER SYFÖRENING
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Nationalrepresentant Agneta Larsson

När jag skriver detta är vi i mitten 
av februari och här i Skåne har vi 
upplevt en vinter med både snö-
kaos och översvämningar. Nu 
känns det att det är en förändring 
på väg. Våren har anlänt, dagarna 
är längre och det kvittrar i buskar-
na. Och vi har mycket på gång.

Inner Wheel firar 100 år
Att Inner Wheel firar 100 år i år har 
verkligen uppmärksammats runt 
om i världen. På vår Facebooksida 
har jag sett vilken kreativitet det 
finns ute i klubbarna: Bubbel och 
snittar, lunchbuffé, trerätters mid-
dag, IW-tårta, lyssna på Trish häls-
ning, IWs historia…

Convention blir något extra
Nu pågår de sista förberedelser-
na inför vårens rådsmöte och inte 
minst inför Convention i Manches-
ter 7-10 maj. I IW-Nytt 4/23 finns 
ett bra reportage om Convention.  
Ett Convention som firar 100 år. 
Det blir något alldeles extra.

Inför Convention har alla klub-
bar fått rösta både på motioner 
och ändringar samt vilka som ska 
representera oss. Den 31 mars ska 
alla röstsedlar för den nya IIW-sty-
relsen och Board Directors vara 
inlämnade till HQ för att räknas. 
Alla sekreterare har fått instruktio-
ner och nu gäller det för er att läsa 
igenom vad alla kandidaterna vill. 
Hur röstade ni i er klubb? Det är 
inte alltid så lätt.
 
Att få rösta är en förmån
Att rösta på motioner är en för-
mån. Att få ta ställning till våra ge-
mensamma och viktiga frågor som 
berör oss alla. Varje enskild klubb 

är viktig och kan påverka besluten 
i vår organisation, full av engage-
rade kvinnor i 104 läder. Det är 
demokrati och den förmånen ska 
vi vara rädda om och utnyttja väl. 
Distriktskommittén lägger sin röst 
så att den överensstämmer med 
hur distriktets klubbar röstat. På 
rådsmötet lägger rådet sin röst på 
samma sätt och då vet vi: Sverige, 
vi har ett resultat!

En annan viktig fråga är ock-
så vilket gemensamt socialt pro-
jekt för de kommande tre åren vi 
ska ha? Nu har vi ”Strong Women 
Stronger World”. Detta beslut fat-
tas av IIW och besked lämnas på 
Convention.

Eter att alla beslut har tagits i 
Manchester kommer vi att upp-
datera våra Stadgar, Instruktioner 
och Handbok. Allt beräknas vara 
klart i höst.

Vår viktiga roll i FN 
Glöm inte att läsa på den interna-
tionella hemsidan vad vi uträttar 
i FN! Våra representanter i Wien, 
Genève och New York lägger med 
jämna mellanrum ut rapporter 
från olika möten. Vissa av dem 
finns översatta på vår egen hemsi-
da. Vi har ingen rösträtt men vi har 
konsultativ status. Detta innebär 
att vi kan göra vår röst hörd ge-
nom olika uttalanden från de olika 
NGO-kommittéerna.  

Var blir nästa Rally?
Tyvärr ställs Rallyt i Finland 2025 in 
p.g.a. den instabila politiska säker-
hetsmässiga situationen i Europa. 
Förhoppningsvis finns det något 
annat land som kan åta sig upp-
draget.

Följ med digitalt
Facebook, Instagram, Hemsidan 
och den internationella hemsidan 
är viktiga digitala hjälpmedel för 
vårt nätverksbyggande. Här finns  
alltid tips och idéer på program 
och intressanta artiklar att läsa. På 
den internationella sidan kan ni 
läsa om Trish alla resor hon gjort 
runt om i världen.

De ä bar å åk!
Den rubriken hade vår RP Eva Gil-
le i IW-Nytt 4/23. Ingrid Haggårds, 
vår inkommande RP, har kontakt 
med några klubbar som har pro-
blem för att se om, och hur, vi kan 
hjälpa dem. Vi måste också se till 
att befintliga klubbar får fler med-
lemmar och det är allas vårt an-
svar att hjälpa till. Bjud in många 
vänner och låt dem uppleva den 
fina andan vi har på våra möten. 
Har ni idétorka, så titta på FB där 
finns det massor med utmärkta 
förslag på möten. Kom ihåg inget 
är omöjligt, bara viljan finns. 

Snart kan vi ta en fika ute i na-
turen och uppleva allt vad våren 
bjuder på. Det är då vi laddar bat-
terierna.               

  Agneta Larsson

EN HÄNDELSERIK VÅR
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INNER WHEEL I SVERIGE FIRAR 75 ÅR
Den första Inner Wheel-klubben i världen bild-
ades i Manchester 1924 och fick snabbt efter-
följare. Först i England, vidare runt i Europa och 
snart även till andra kontinenter.  

Till Sverige kom Inner Wheel 1949. För 75 år se-
dan. Då bildades den första klubben här i landet 
i Filipstad. Den första presidenten var Jeanne 
Liedholm.

Klubben i Filipstad fick snabbt 
efterföljare i Sverige och Inner 
Wheel växte i landet. Från början 
av 1950-talet och under ca tio års 
tid hölls s.k. landsmöten i Sverige, 
dit alla Inner Wheel-medlemmar 
i Sverige var välkomna. Mötena 
blev så välbesökta att de till slut 
blev omöjliga att genomföra och 
de upphörde därför 1961. Klub-
barna indelades i distrikt 1959 
och 1987 gjordes en ny distrikts-
indelning och D233 tillkom. Även 
D234 och D235 var inblandade i 
indelningen.

SIWR bildades 1967
Svenska Inner Wheel Rådet (SIWR) 
bildades 1967 och hade sitt första 
möte i Lund i september. Sam-
ma år tillkom International Inner 
Wheel.

Elsebeth Bager (1970-1971) 
var den första icke engelska 
världspresidenteten. 

Hon tog initiativ att IIW 
fick konsultativ status i FN 
och var med i kommittéen 
bakom bildandet av Interna-
tional Inner Wheel.

Marie-Claire Cronstedt (1976-
1977) var den första IIW-presiden-
ten med eget motto: 
Preserve, Protect, Promote. 
På boardmötet som hölls i Stock-
holm 1977 under hennes ledning 
skänkte de australiska IW-med-
lemmarna presidentkedjan till 
IIW.

Britt Fjellander (1982-1983) 
skrev texten till IW-sången 
”The red rose of friendship” 
Hennes motto var:
Understanding and Peace.
Britt var även trustee – för-
troendeman för ekonomis-
ka frågor – i  IIW.

Solveig Svensson (2002-2003) 
med bakgrund och engagemang 
inom sjukvård och utbildning 
hade mottot Care for the future.
Solveig var också rotarian och till-
sammans med grundaren av Ro-
tary Doctors, Lars Braw, startade 
hon vårt hjälpprojekt IW-doktorn. 

Den första Inner Wheel-klubben i Sverige 
bildades i Filipstad 1949 och Jeanne Lied-
holm blev Sveriges första klubbpresident. 
Här ses hon i mitten på omslagsbilden i 
Inner Wheel-Nytt nr 1/1999 då 50-årsju-
bileet uppmärksammades av tidningen 
för 25 år sedan.

SVENSKOR SOM VARIT IIW PRESIDENTER
Många innerwheelare från Sverige har engage-
rat sig internationellt, bl.a. som Board Directors.
Under de senaste åren har Christine Berggren, 

Margareta Wesslau och Ingelög Wyndhamn varit BD och 
Kerstin Jonson IIW Editor/Media Manager. Fyra svenskor 
har även varit IIW Presidents: 

 
Vad minns du?
Årets alla nummer av IW-Nytt kom-
mer att uppmärksamma jubileums-
året på olika sätt genom historik, 
artiklar och reportage. Och minnen! 
Vad minns du av din tid inom Inner 
Wheel? Du behöver inte ha varit 
med alla 75 åren. Du kanske gick 
med i fjol. Men vad har Inner Whe-
el betytt för dig? Har du haft glädje 
och nytta av vårt kvinnliga nätverk? 
Hur då? Berätta för oss andra. Skriv 
några personliga rader. Kan du även 
bifoga någon bild är det toppen. 
Ingen deadline. 

Skicka ett mail redan idag till 
iwnyttredaktion@gmail.com. Kom-
mer ditt bidrag inte med i nästa 
nummer har vi ju två utgåvor i höst 
också.
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Mötet med Wasat For-Change grupp börjar lite tvek-
samt. När Kabete, som är projektledare för IW-dok-
torns projekt "Kvinnors rätt till hälsa", frågar vem som 
vill börja berätta vad gruppen har gjort är det först 
ingen som vågar säga något. Sen kliver Christine 
fram och berättar att det som hon tycker de har lyck-
ats bäst med så här långt är att övertala föräldrar att 
skicka sina barn till skolan. 

- När skolan börjar igen i januari kommer det att 
vara fullt med barn, så nu måste vi övertyga myndig-
heterna att vi behöver fler lärare också, säger hon. 

85% är analfabeter
Christine och alla andra som sitter i en ring på plast-
stolar i skuggan av några träd är alla medlemmar i 
en For-Change grupp i ett område som heter Wasat, 
i North Pokot, Kenya. Wasat är ett marginaliserat om-
råde långt från riktiga vägar. Kenyanska staten hade 
ingen representation i området förrän 1987. 

Den första skolan öppnades 2011 och en hälso-
dispensär byggs nu. Befolkningen livnär sig främst 
på boskapsskötsel och har helt enkelt skött sig själ-
va, men det betyder också att 85 % är analfabeter, 
månggifte och barnäktenskap är vanligt, kvinnlig 
könsstympning pågår fortfarande, många barn är 
inte vaccinerade och kvinnor klarar oftast graviditet 
och förlossning själva. 

IW-doktorn finansierar
Gruppen som samlats är egentligen tre grupper, en 
kvinnogrupp, en mansgrupp och en ungdomsgrupp, 
men nu är alla tillsammans för att summera de fyra 
första månaderna av projektet som finansieras av 

I W- d o k t o r n , 
alltså Inner 
Wheel i Sve-
rige. Målsätt-
ningen med 
projektet som 
började i au-
gusti 2023 är 
att starta en 
förändrings-
process i sam-
hället så att 
kvinnors rätt 

till hälsa och rätt att bestämma över sin egen kropp 
respekteras bättre. 

I starten gjorde projektledare Kabete intervjuer 
och samlade in information för att senare kunna mäta 
förändringar. Det handlade om könsstympning i om-
rådet, information om hur många som använder fa-
miljeplanering, går till mödravården, antal tonårsgra-
viditeter och hur många barn som går i skolan, etc. 
Efter det valdes gruppmedlemmarna ut och de fick 
utbildning om olika frågor som är viktiga för kvinnors 
hälsa men också aspekter för hela familjers välmåen-
de. Medlemmarna är från olika delar av Wasat och ska 
vara förebilder i lokalsamhället. Efter utbildningen 
har medlemmarna varit ute i sina egna byar, gått hem 
till grannar, och pratat om vad de lärt sig på utbild-
ningen. De ska också hålla möten, gå till kyrkor och 
skolor samt prata med politiker och myndigheter.  

- När vi gått hem till olika familjer har vi pratat om 
könsstympning, om barnäktenskap och tonårsgravi-
diteter, men där vi sett ett resultat det är att flera barn 
går i skolan, berättar Christine, en av deltagarna. 

Kamp mot kvinnlig könsstympning
Abraham, som är medlem i mansgruppen vill under-
stryka att alla nu har förstått att kvinnlig könsstymp-
ning är riktigt farligt för kvinnor. 
- Det har varit lätt att prata om kvinnlig könsstymp-

BESÖK HOS IW-DOKTORNS PROJEKT I WASAT
Sedan hösten 2023 bedriver Inner Wheel 
(IW-doktorn) "For change"-projektet för kvin-
nors rätt till egen hälsa i Wasat, en avlägsen by i 
Norra Pokot, i Kenya.

Projektet drivs av Rotary Doctors Sweden tillsam-
mans med kenyanska samarbetspartner.  General-
sekreterare Karin Håkansson har besökt ett möte 
med projektet och berättar här lite om sina intryck.

Karin Håkansson på besök hos gruppen Wasat For-Change i 
Kenya, ett projekt som IW-doktorn är med och finansierar.

En glad deltagare i Wasatgruppen.
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Rail är stolt över att vara delaktig i gruppens arbete

ning med andra, det är inga problem, säger han. 
Han berättar också om att nio flickor nyligen köns-
stympades i grannområdet och att Wasats ”cheif” 
då tog ett initiativ till att ha ett möte med olika re-
presentanter från grannområdet för att berätta om 
For-Change projektet som de startat i Wasat. Grann-
området har nu blivit intresserade av projektet och 
frågat om Rotary Doctors kan starta grupper också 
i deras område. 

Då blev männen tysta
Mötet fortsätter med att Jacinta, som tillsammans 
med Kabeta höll i utbildningen för grupperna, frå-
gar männen hur det är att prata om familjeplane-
ring. Då blir det ganska tyst. Det är ett ämne som är 
svårare att ta upp. Normen att ha både många fruar 

och många barn är stark. Men en man berättar att han 
och hans fru har börjat använda familjeplanering, men 
andra tycker det är en svårare fråga. 

Vikten med familjeplanering
Då reser sig Rail upp och vill prata om vikten med fa-
miljeplanering så att familjerna ska kunna ha råd att 
skicka sina barn till skolan. Hon berättar att det är 
lättare att prata om könsstympning men att de också 
måste ta upp familjeplanering, och att kvinnor borde 
få bestämma själva. 

Mötet avslutas med att ”the cheif”, alltså myndig-
hetsrepresentanten i området, håller tal om hur viktig 
gruppen är för att göra skillnad i Wasat. Att han och 
”the vice-cheif” stödjer projektet och ser fram emot att 
grupperna fortsätter att på olika sätt sprida budska-
pet om kvinnors rätt till hälsa och andra frågor som är 
kopplade till det.  

Kan inte försörja många barn
Efter mötet får jag en pratstund med Rail. Hon berättar 
då att hon är 50 år, är fjärde hustrun till sin man och har 
sju barn. Hon har aldrig fått gå i skolan. När Rail skul-
le föda sitt sjunde barn blev hon riktigt sjuk och fick 
då möjlighet att ta sig till ett sjukhus i provinshuvud-
staden. Då kunde hon också, i hemlighet för sin man, 
bestämma att hon inte ville ha fler barn. Så hon fick 
bara sju, berättar hon. Mannen är fortfarande emot fa-
miljeplanering och stödjer inte For-Change gruppens 
arbete, men Rail är övertygad om att det är viktigt och 
är stolt över att vara med i gruppen.

Till sina egna barn säger Rail att de ska ha en liten 
familj för i framtiden kommer det att bli svårt att för-
sörja många barn. Tiderna förändras, det går inte att 
ha mycket boskap längre, det är torrare klimat och det 
bor mer folk i området. Och barnen behöver gå längre 
i skolan nu än vad hennes egna barn kunde göra. Det 
är viktigt att jobba för förändring, säger Rail. 

Karin Håkansson
Generalsekreterare Rotary Doctors Sweden
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Birgitta Renbjer, Stockholm 
Ekerö IWC t.h. och Anne Fant 
Ekman, Vänersborg IWC heter 
kvinnorna som nu tar över Narko-
tikabekämpningsprojektet. Från 
Anne har vi fått denna presenta-
tion:

Vi har båda ett stort hundin-
tresse och båda har vi varit lågsta-
dielärare. Anne är dessutom ut-
bildad journalist, specialpedagog 
och antikvetararkeolog. 

Birgitta har arbetat som figu-
rant ute på Arlanda. Hon fick nar-
kotika i sina strumpor och blan-

Silviastipendierna instiftades 2011 för att delas ut till 
undersköterskor och sjuksköterskor som studerar de-
mensvård vid Sophiahemmet Högskola i samarbete 
med Stiftelsen Silviahemmet. 

De sista Inner Wheel-stipendierna till Silviasystrar 
delades ut i november till Andreas Jönsson och Elin 
Strinnlund. Elin har redan besökt Sundsvall IWC och 
berättat om sitt arbete inom demenssvården (nume-
ra kallad kognitiv vård) och Andreas har talat i Ystad 
IWC. Båda hälsar och tackar så hjärtligt för stipendier-
na.                                            Foto Ulrika Granér

SISTA STIPENDIEUTDELNINGEN 

NYA PROJEKTANSVARIGA FÖR HUNDARNA

dade sig med passagerare, så att 
hundarna fick göra eftersök. Vårt 
samarbete startade under vecka 
4, och vi kommer informera IW-

nytts läsare om vad som händer. 
Vi ser båda fram emot att arbeta 
tillsammans och med klubbarna 
ute i landet.

BOSSE I SANDVIKEN FÖR GARISSA-FLICKORNA 
På IW-dagen hade Sandviken 
IWC turen att ha Bosse Lindell, Ga-
rissa-stiftelsens ordförande, som 
föredragshållare. 

Vi hade även bjudit in respekti-
ve och gäster att fira Inner Wheel 
100 år, IW Sverige 75 år och Sand-
viken IWC 50 år. Samma År!

Bosse berättade inspirerande 
om flickorna i Garissa och om de-
ras situation. Stiftelsen, med stöd 
av bl.a. Inner Wheel Sverige, driver 
ett flickhem där föräldralösa flick-
or får en trygg fristad. Man driver 
också en flickskola och en förloss-
ningsklinik.

-Våra flickorna har en trygg 
uppväxt, får utbildning och slip-
per den förfärliga könsstymp-
ningen. De har det bäst i regionen  

Bosse Lindell från Garissa-stiftelsen besökte Sandviken IWC  på IW-dagen.

när det gäller levnadsförhållan-
den och utbildning, berättade 
Bosse Lindell.

Text Christina Sundbom
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VISITKORT FÖR ALLA INNERWHEELARE

Alla medlemmar, och särskilt du 
som ska åka på Convention, kan 
behöva ett visitkort. Det är ett vik-
tigt verktyg i nätverksbyggandet. 
Tillsammans med foto.

Just nu gör vi en samordnad be-
ställning hos ett tryckeri. Korten 
kommer att tas fram enligt IIW 
Branding Guidelines, som visas 
här. Vad som ska finnas med på 
kortet bestämmer du själv men 
loggan och texten Inner Wheel 
Sweden kommer att vara stan-
dard. Baksidan ser ut som bilden 
till höger.

Tryckeriet har offererat oss 
200 kort för ca 80 kr + moms och 
frakt.

Hör av dig om du är intresse-

rad. Förslag på uppgifter: namn, 
adress, mailadress, telefon, klubb, 
distrikt och bifoga gärna ett foto.
Senast Annandag påsk, den 1 
april, vill jag ha din beställning.

Kerstin Jonson
iwnytt@gmail.com

De blå knapparna som man tidigare måste trycka 
på har ersatts av så kallade rullgardiner, vilket gör 
det både enklare och snabbare att klicka sig fram till 
önskad sida. 

Enklare att hitta
Du kommer även att kunna läsa de tre senaste nyhe-
terna på första sidan istället för, som tidigare, klicka 
dig fram. Inloggningsuppgifterna har inte ändrats 
utan du loggar in precis som vanligt. Likaså ser 
klubb- som distriktssidor ut som tidigare. Dock är de 
åtta knapparna upptill nu förflyttade till rullgardinslis-
ten. Förändringarna ska fungera lika bra på datorer 
och  paddor som i mobiler.

När du läser detta har vår nya hemsida förhopp-
ningsvis legat ute en tid. Helene är dock medveten 
om att det i början kan uppstå problem med buggar 
eller annat som inte upptäckts under testperioden. 
Hon är därför tacksam om den som upptäcker något 
problem hör av sig till henne om detta. 

Så här ser den ut  -  Inner Wheels Nya hemsida! 
Sedan i början av hösten har webmaster Helene 
Reiner och IT-samordnare Gun Furunger arbetat 
med vår nya hemsida. 

NU ÄR HEMSIDAN UPPDATERAD

-Hemsidor behöver uppdateras och utvecklingen 
går fort nu för tiden. Den gamla sidan har sett lika-
dan ut i sex år. Nu har vi gjort den lite nyare, berättar 
Helene Reiner.

Den största förändringen finns på förstasidan där 
man nu valt en välkomstbild med kvinnor i olika åld-
rar istället för flaggraden. 

Gun och Helene på Informationsmöte, där de gått igenom vår 
hemsida med deltagarna.
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SKAKANDE BILD AV GÄNGKRIMINELL MILJÖ
Den 10 januari hade Simrishamn 
IWC årets första möte på Hotell 
Svea, då vi firade Inner Wheel med 
att bl.a. se och lyssna på den in-
ternationella presidenten Trish 
Douglas hälsning. 

Dagens gäst och föredrags-
hållare var journalisten Therese 
Cedergren, uppväxt i Simrishamn 
men som gjort karriär i tidnings- 
radio- och TV-världen. Dock åter-
vänder hon gärna till Österlen 
som en motvikt till den värld och 
miljö hon befinner sig i sin yr-
kesroll. Efter journalistutbildning 

började hon på tidningen Norra 
Skåne och gick sedan vidare till 
Aftonbladet och därefter TV4 där 
hon gjorde många reportage om 
Malmös kriminella värld. I höst ut-
kom hon med en bok om mordet 
på läkaren Karolin Hakim, som 
sköts med barnet i famnen.

När TV4 lade ner redaktionen 
i Malmö erbjöds hon jobb som 
kriminalreporter i Stockholm. 
Therese gav oss en djup och del-
vis skakande bild av den gängkri-
minella miljön och vilken brist på 
respekt och medkänsla de unga 

Nyköping Öster IWC och Ny-
köping-Oxelösund IWC firade 
IW-dagen gemensamt på NK-vil-
lan. President Christina Asplund 
välkomnade oss alla, tände IW-lju-
set och hälsade från världspresi-
denten Trish Douglas, som gratu-
lerade till våra 100 år.

Tandläkare Lars Wallin, berätta-
de om sitt arbete i Kenya, utskick-
ad av Rotary Doctors/IW-Doktorn. 
Lars Wallin och hans hustru Siv har 
varit åtta perioder om sex veckor 
i Kenya. I jeepar åkte man ut på 

landsbygden. Patienterna var 
mestadels skolungdomar. Tänder 
med hål lagades inte utan bedö-

NYKÖPINGS KLUBBAR PÅ BETTET

I förgrunden presidenterna Christina Asplund och Ann-Louise Järvling med föredrags-
hållare Lars Wallin.  Text Cecilia Bjerkeby/Elisabeth Andersson, foto Ann Jonsson.

Text och foto Birgitta Jönsson

förövarna visar. Vi tackade henne 
med varma applåder, blommor 
och en flaska vin.

vades och drogs ut. Vi tackade 
Lars med den sedvanliga IW-ro-
sen.

VISA GULT OCH BLÅTT  I MANCHESTER
Dress for success!!!
Nu bär det snart av till Convention och vårt jubileums-
firande i Manchester.

Inför Convention i Jaipur 2021, lanserades en idé 
att vi svenskar skulle bära vår nydesignade svenska IW-
sjal, gul alternativ blå, med ett par gula skor. Nu är det 
dags att förverkliga idén i Manchester. 

Sjalen är ju redan "hamn", så nu är det ut och leta 
efter ett par gula bekväma skor och eventuellt ett par 
gula pumps för kvällarnas festligheter.

Vi ses i Manchester med ett par gula skor på fötter-
na och vår svenska IW-sjal runt halsen.

Ewa Jägevall
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POMPA OCH STÅT NÄR OSBY-BROBY FIRADE 50 
18 november firade Osby Broby 
IWC 50-årsjubileum med pompa 
och ståt på Broby Gästis. 

Vi avnjöt en god middag och 
Ylva Palmgren och Birgit Berg stod 
för mycket njutbar underhållning. 

Tack för fina presenter från 
D240, Älmhult IWC samt Rotary 
Osby och Broby. Tack till alla gäster 
och medlemmar som bidrog till att 
göra kvällen så minnesvärd. Ylva Palmgren och Birgit Berg underhöll gästerna. Text och foto Ytte Hjert.

SKYDDA DIG MOT TELEFONBEDRÄGERI
På årsmötet i Kungsbacka IWC 
hade vi besök av polisen Jenny 
Sjöström och en polisvolontär 
med projektet ”Skydda dig mot te-
lefonbedrägeri”. 

De berättade hur bedrägerier 
går till och hur vi ska skydda oss. 
De visade också en film på hur 
ett telefonbedrägeri kan gå till. 
De tryckte på hur manipulerande, 
trevliga och övertygande bedra-
garna kan vara. Lägg på! Var upp-
maningen. KP Berit Kembro tackade föredragshållarna. Text Ulla Ahlerup, foto Gudrun Caesar.

INTEGRERA MERA GAV FLICKOR FRAMTIDSTRO
Karin Jakobsson-Mauritzon är fri-
tidspedagog. Hon berättade om 
projektet "Integrera mera" för 
Trollhällan IWC. År 2015 starta-
des ett boende för s.k. ensam-
kommande pojkar i området där 
hon arbetar. Pojkarna fick förstås 
ta del av fritidsaktiviteterna, fick 
busskort och telefon etc. Då und-
rade Karin J-M var de nyanlända 
flickorna fanns. 

Visst anlände också flickor, 

men de placerades i landsmäns 
familjer för att hjälpa till i hushål-
let och passa familjens barn. De 
fick  varken busskort eller telefo-
ner och av tradition hölls de inom 
familjens väggar. 

Tillsammans med tjänstemän 
från kommunen letade Karin J-M 
upp en grupp flickor och  föreslog 
aktiviteter för dem.  Kommunen 
krävde, vilket var mycket viktigt, 
att ersättningen till familjen skul-

le hållas inne om de inte fick delta. 
Nu fick även flickorna egna telefo-
ner och busskort.

Med hjälp av Ungdomsmot-
tagningen ordnade man under-
visning i hur kvinnans könsorgan 
ser ut och fungerar, hur olika typer 
av könsstympning kan se ut och 
framför allt hur man kan avhjälpa 
en del effekter av stympningen.  

Detta uppskattades enormt. 
Utvärderingen har visat att flick-
orna fått framtidstro och egna liv 
och därmed fått nycklar in i det 
svenska samhället. Karin Jakobs-
son-Mauritzon har blivit uppmärk-
sammad för sitt arbete av Nordis-
ka Rådet. På YouTube finns en film 
”Integrera mera” att ladda ner.

Text Kajsa Öberg
 Bildtext: Karin Jakobsson Mauritzon 
tillsammans med några av flickorna.
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KAFFEPROVNING HOS ZOÉGAS
På Zoégas mötte oss, Hel-
singborg Kärnan IWC, Emelie 
Gestrén som är  utbildad barista. 
Hon lät oss provsmaka och testa 
tre olika sorters kaffe, alla med 
sin säregna smak. Först ut var 

”Nordic Blend” som ingår i en pro-
fessionell serie.  Emelie undrade 
om vi kunde känna karamelltoner-
na. Nästa sort var ”Intenzo”, som 
finns i butik och har toner av äpple 
och är en mörkare rostning. Sist ut 
var ”Fonza”, som är den mörkaste 
rostningen och har inslag av chili. 
Vi sörplade (det är tillåtet i kaffe-
sammanhang) i oss och försökte 
känna de olika tonerna.

Kaffe odlas i hela världen runt 
ekvatorn och de viktigaste sorter-
na är Arabica-bönan (75%) och Ro-
busta-bönan (25%).  Av 2,5 kg bär 
får man 1 kg kaffe. 

De handplockade bären är bäst. 
Det tar nio månader från blomma 

till skörd och varje frö innehåller 
två bönor. 

Zoéga stöttar kvinnor i Östaf-
rika genom utbildning och annat 
stöd och deras kaffe odlas ekolo-
giskt.

Trots ivriga påståenden från 
oss förnekade Emelie bestämt att 
kaffets smak skulle bero på vatt-
net. Man tager ett struket mått 
kaffe till 1,25 dl vatten/kopp. Däre-
mot kan t.ex. kaffefiltret ge en viss 
bismak. Oblekt är bäst!

Svenskarna är det näst mest 
kaffedrickande folket i världen ef-
ter Finland, där man dricker allra 
mest kaffe.

Text och foto Gotton Bagger-Jörgensen

EN STRAPATSRIK RESA TILL JAMTLI I ÖSTERSUND
Jamtli-resan för Hudiksvall IWC började med en 
strapatsrik bussresa från Hudiksvall till Ljusdal. Vi fick 
räkna minuter för att hinna till tåget,  från Gävle, som 
tack och lov var tio minuter försenat. 

Vi åkte med ett gammalt ärorikt tåg från Järnvägs-
muséet i Gävle i fem vagnar med 1:a, 2:a, och 3:dje 
klass, kafévagn med bar och en restaurangvagn! 

På vägen upp till Jamtli, Östersunds museiområ-
de, åt vi lunch, fint serverat på vita dukar. Kom sedan 
ända in på Jamtli och årets stora julmarknad.

På marknaden kunde vi handla många bra saker 
att ha inför julen med bl. a. renskav, bullar, strumpor 
mm. I kyrkan kunde man lyssna till Julevangeliet på 
jamska. Vägen hem, med god middag och lugn buss-
resa blev en fin avslutning.

Text Rut Bodén, foto Birgitta Lönnberg

Vi i Nybro Emmaboda IWC 
skålade o firade vårt kära Inner Wheel, 
sen fick vi lära oss om hur vi hittar vår stil, 
med färganalys, nagelvård 
och kläder från Magasin Lo, 
blev vi pigga o glada må ni tro. 
För trots allt elände i vår värld 
behöver vi nog alla lite flärd.

Ann-Britt Christensen      

VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ I DESSA TIDER
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HJÄLPSÄNDNINGAR TILL UKRAINA
Catharina Enhörning och Carla 
Dahlberg som startat den ideella 
organisationen Dalarna Hjälper 
gästade Falu IWC. 

De berättade att redan vid 
krigsutbrottet i Ukraina kände 
de att de ville göra en humanitär 
insats för människor som drab-
bats av kriget. Inför deras första 
resa samlade dalfolket in pengar, 
kläder, mat och annat nödvän-
digt till miljonvärden. 

Kartonger med förnöden-
heter fyllde deras hem och träd-
gårdar. Deras första resa gick till 
Krakow i Polen där de kom i kon-

takt med organisationer som kunde 
hjälpa till att förmedla ut varorna till 
de ukrainska byarna där behovet 
var störst. Kylan och hungern har 
varit värsta fienderna under den 
kalla vintern. 

Catharina och Carla kunde för 
de skänkta pengarna köpa kaminer 
som värmde många familjer.  I som-
ras hjälpte de till att ordna ett som-
marläger för 35 ukrainska barn, två 
veckor som blev mycket uppskatta-
de. Dagens lotteri inbringade 2 195 
kr som skänktes till Dalarna Hjälper.

Text Stina Troselius Karlsson, 
foto Meta Tosteby

HANS MAMMA VAR MED NÄR DET STARTADE
Per Magnus Flodman underhöll 
både med musik och anekdoter 
när Uddevalla Skansen IWC hade 
julfest. 

Han berättade om sin mamma, 
Barbro Flodman Levinsson, och att 
de bodde i Filipstad för 75 år sedan. 

Det var då som Inner Wheel-
klubben nr 1, Filipstad IWC i Di-
strikt 234, bildades 1 juli 1949 av 
charterpresident Jeanne Liedholm 

tillsammans med PM´s mamma 
och några ytterligare kvinnor. 

Det togs internationella kon-
takter som är så viktiga för IW, som 
ledde till att PM deltog i ett läger i 
England. Resultatet av detta finns 
fortfarande kvar med att föräldrar, 
barn och barnbarn fortsätter sina 
träffar än i dag.

Text och foto Kerstin Pålsson

På Älmhult IWCs månadsmöte 
i november 2023 gästades vi av 
Älmhults Församlings kyrkoher-
de Marcus Lejon, tillika med he-
derstiteln prost. 

Rubriken på hans föredrag 
var ”I huvudet på en kyrkoherde”. 
Det visade sig innehålla mycket.  
Alltifrån lite personlig historik till 
kyrkohistoria, förstås. 

Han berättade om S:t Sigfrid, 
en engelsk missionsbiskop som 
under 1000-talets första hälft var 
verksam i Norge och i Sverige. 
Han räknas som Smålands  och 

Västergötlands apostel och den 
förste biskopen i Växjö stift. 

I kyrkobalken från 1100-talet 
reglerades att det skulle finnas 
skola, kyrka och sjukvård i varje 
församling, men den gav också en 
etisk kompass hur prästerna skulle 
verka och vara. 

Med stolthet berättade Marcus 
Lejon om en aktiv församling och 
att kyrkan inte sällan är i stort sett  
fullsatt.

Text och foto Mia LIndskiöld

I HUVUDET PÅ ÄLMHULTS KYRKOHERDE

Fr.v. Catharina Enhörning, Mona Ane-
stedt, v KP,  och Carla  Dahlberg.
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HÄR GÖRS DEN KÄNDA STOLEN LAMINO
År 1945 grundade Yngve Ekström tillsammans med 
sin bror Jerker möbelföretaget Swedese Möbler i 
Vaggeryd. 

Vår klubb, Jönköping-Bankeryd IWC, besökte 
fabriken och vi fick på verkstadsgolvet bland annat 
följa hur stolen Lamino, den fårskinnsklädda fåtöl-
jen i skiktlimmat böjträ, tillverkas.  

Lamino utsågs 1999 av tidningen Sköna Hems 
läsare till århundradets svenska möbel. Swedese 
Möbler producerar och säljer ca 12 000 Lamino per 
år. Vår guide Samuel Fransson berättade dock att 
de känner av de dåliga tiderna och därför får dra 
ner på produktionen. 

Efter avslutad rundvandring bjöds vi på kaffe i 
utställningslokalen. Text och foto Inga Kastman

ORANGE I BLOMSTERBODEN I EKSJÖ
När Eksjö IWC hade månadsmö-
te på Blomsterboden i Eksjö var 
många av oss klädda i orange klä-
der. 

Orange the World är en mani-
festation mot kvinnovåld och 
kvinnoförtryck som uppmärksam-
mas i november/december. 

På Blomsterboden fick vi se 
hur man binder en krans och hur 
man kan arrangera en blomster-
uppsättning.

Text och foto Monika Björlingson

Inner Wheel-dagen firades hos Karlstad IWC den 
9 januari. Rådspresident Eva Gille inledde kvällen 
med en presentation av Inner Wheel, 100-årsfiran-
det, en kort historik, nuläget, värdegrunden och 
det viktiga arbete våra klubbar gör både lokalt och 
internationellt. 

Inbjudna var även danslärare Ia Pettersson 
Testouri och Perry Anteryd från dansgruppen Stjär-
norna, som består av barn, ungdomar och vuxna 
med funktionsvariationer. De framförde danser 
som vi IW-medlemmar både fick se och delta i. Det 
blev en härlig kväll med rörelse, skratt och gemen-
skap.

Text och foto Lotta Andersson Friberg

DANSGRUPPEN STJÄRNORNA I KARLSTAD

Gruppfoto: F.v: Eva Hall, Else-Britt Leiner, Birgitta Henning, Berit Nilsson, Agneta 
Svensson, Marie-Louise Holtmo, Gunnel Hammerman, Birgitta Lyrdal.
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TRYGGHETSSKAPANDE ÅTGÄRDER
Kvällens huvudattraktion i novem-
ber hos Hässleholm IWC var An-
na-Karin Davidsson, tf polischef i 
Hässleholm, en rutinerad yrkes-
kvinna med erfarenhet bl. a. från 
utlandstjänstgöring i Somalia och 
Ukraina. 

Hon utstrålar kompetens, nyfi-
kenhet och humor! Hade alla poli-
ser varit som hon så hade vi kanske 
kunnat se fram emot ett tryggare 
samhälle. 

Ämnet för kvällen var hur po-
lisen arbetar med trygghets-
skapande åtgärder, ett massivt 
och strukturerat, i första hand, 
förebyggande arbete baserat på 
kunskap, lokal närvaro och sam-
verkan. Efter maten och kaffet lät 
KP Eva samtalen vid borden flyta 
fritt, något som uppskattades till 
fullo att döma av ljudnivån, alla 
glada skratt och positiva vibbar.

Text och foto Ruth Brunner

FATTA MOD - GE VÄRLDEN LIV
Linköping IWC firade IW-dagen 
tillsammans med Norrköping 
Norra och Vadstena IWC samt 
celebert besök av RP Eva Gille. 

Dagen inleddes med mu-
sikalisk underhållning i Frimu-
rarhusets Johannessal. Därefter 
samlades 60-talet medlemmar 
och gäster till lunch med födel-
sedagstårta! 

Vår gästtalare biskop Marita 
Markovits talade mycket person-
ligt och tänkvärt kring valspråket 

för sin biskopssköld ”Fatta mod 
- Ge världen liv”. Öppenhjärtigt 
berättade biskopen vad att fatta 
mod betytt för henne i hennes 
egna vägval. Biskop Marika är 
stiftets 90:e och första kvinnliga 
biskop i Linköping. Enligt biskop-
ens önskemål har klubben skänkt 
1 000 kronor till Stadsmissionen. 

Gästerna från Vadstena skänk-
te oss ett vackert ljus stöpt hos 
Birgittasystrarna. En dag värd att 
minnas.

Text Lilian Bergholtz, foto Gunilla Werna

KLM PÅ VÄNSKAPSMÖTE I DET NYA OSLO
Det var återigen dags för ett vän-
skapsmöte mellan, KLM, Kungs-
hamn-Lysekil-Munkedal IWC och 
norska Klöfta IWC. 

Mötet ägde rum i ett soligt 
Oslo. Under dagen hann vi med ett 
besök på det nybyggda operahu-
set, en guidad tur på Munchmuse-
et samt en lunch på en restaurang 
inhyst i Oslos tidigare stationshus. 
”Det nya Oslo” byggt på den äldsta 
delen utav Oslo imponerade stort. 

Tid fanns också till många sam-
tal under dagen och under de 
snart trettio åren som klubbarna 
har haft kontakt har vi hunnit med 
fem träffar. Vi ser fram mot nästa 
vänskapsmöte. Text och foto Katarina Jarnryd
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Arboga IWC hade besök av två 
gäster på vår julavslutning. 

Den ena var vår distriktspresi-
dent Moa Sundin. Hon berättade 
i korta ordalag om IW från start 
fram till våra dagar samt lite om di-
striktsstyrelsens arbete. Vår andra 
gäst var vår präst Eva Lindgren. 

I år symboliserades julevange-
liet utifrån de fyra adventsljusen, 
vilka hon namngav. 

ARBOGA SJÖNG TILL CITTRASPEL 

Skövde S:ta Elin IWC adventsmö-
te började med en gudstjänst i S:t 
Helena kyrka. Efter gudstjänsten 
guidades vi av diakon Lena Pet-
tersson genom kyrkans mång-
hundraåriga historia till dagens 
"modernisering". 

Vi pulsande sedan i snön till 
vår möteslokal och värmde oss 
med glögg och pepparkakor. 

Traditionellt bjöds det på gröt 
med skinksmörgås, en god kopp 
kaffe med en lussekatt och inte att 

Traditionsenligt öppnade vår 
medlem i Göteborg Norra IWC, 
Gun-Marie Josephson generöst 
upp dörren till sitt hem så att vi 
kunde hålla vår julfest där. 21 
medlemmar anslöt. 

Vi drack glögg, åt god mat, 
sjöng julsånger, umgicks. DISO 
Ann Robertzon och klubbsekre-

Kristinehamn IWC samlades på 
Café Drevsta för julavslutning. 
Klubbpresident Johanna Marcus-
son hälsade oss välkomna och vi 
satte oss för att avnjuta ett litet 
men mycket välsmakande julbord. 
Efter information om diverse klub-
bangelägenheter kom då kväl-

Det första hette Hopp, det andra 
Fred, det tredje Glädje och det 
fjärde Kärlek. Dessa namn/ord 
blir särskilt viktiga i vår värld som 
kantas av krig, mörker och olika 
kriser.

Som avslutning sjöng vi jul-
sånger ackompanjerat av vår 
medlem Karin Lundemos cittra-
spel.

Text och foto Marianne Mårtensson

terare Else Vestlund skötte jul-
klappsutdelningen samt dekla-
merade så vackert dikten Tomten.

En hjärtlig, varm och trevlig 
eftermiddag. Det kändes också 
fint att vi kunde sända en rejäl 
slant till behövande i Ukraina.

Text och foto Kerstin Moldén

lens höjdpunkt 'tomten', i vårt 
fall klubbmästarna Inger Lampa 
Jonsson och Elisabeth Arvidsson. 
När klapparna var utdelade var 
det dags att ta farväl och önska 
varandra en riktigt God Jul.

Text Gullevi Sandling, 
foto Carina Nyman

förglömma de populära skum-
tomtarna. Under kvällen såldes 
lotter till vårt vinlotteri " Inner 
Wheel 100 år".  Vinet är framtagit i 
Tyskland till Inner Wheels 100-års 
firande 2024.

Under kvällen tog klubben 
upp ytterligare en ny medlem, 
Carina Thorell på ett sedvanligt 
sätt, under ledning av klubbpre-
sidenten Mariann Ulkner. Vi häl-
sade alla Carina hjärtligt välkom-
men.

Text och foto Ewa Jägevall

KP Marianne Ulkner hälsar vår nya med-
lem Carina Thorell välkommen i klubben.

SKÖVDE BJÖD PÅ POPULÄRA SKUMTOMTAR

TOMTAR PÅ CAFE DREVSTA I KRISTINEHAMN

TOMTEN HOS GUN-MARIE SOM VANLIGT
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Vilken fest det blev! Vi var många som passade 
på att fira när Inner Wheel fyllde 100 år, IW-dagen 
den 10 januari. Det skålades för IW över hela lan-
det. I Katrineholm och Lidköping, liksom i Skurup, 
Eskilstuna och Ystad. Göteborg Södra hade  bju-
dit in klubbarna från Göteborg Norra och Kungs-
backa där 40 festglada damer minglade med ett 
glas bubbel innan föredraget.  

I Falun träffades man hemma hos sin klubb-
president där det serverades både tårta och sher-
ry medan medlemmarna i Örebro fick tårta med 
gnistrande tomtebloss som avslutning. 

HELA LANDET FIRADE INNER WHEEL 100 ÅR
Lund firade med att välja in två nya medlemmar och 
Karlstad bjöd upp till dans.  Klubbarnas jubileums-
program var verkligen varierande och innehöll bland 
annat besök av en biskop, en danslärare och en Board 
Director.  Vid mötet hos Västervik och Vimmerby dök 
självaste "Margarette Golding" upp. 

Rapporter från en del firande finns på annan plats i 
tidningen. På följande sidor kommer en kavalkad med 
inskickade bilder från ett 30-tal klubbars jubileumsfes-
ter. En dag väl värd att fira.

Lidköping IWC Piteå IWC
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Enköping IWC Stockholm Ekerö IWC

Boden IWC

Falu IWC

Skurup IWC



INNER WHEEL NYTT 1/2024 | 19

Eskilstuna IWC

Göteborg Södra IWC

Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC

Sigtuna-Arlanda IWC

Trelleborg IWC

Mariehamn IWC
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Ystad IWC

Skellefteå IWC

Karlstad IWC

Eksjö IWC

jönköping 
Huskvarna  IWC
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"Margarette Golding" 
med Bosse Lindell, 
Garissa

Vadstena IWC
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Beställ till klubbar och distrikt! Är du osäker på ut-
förandet och vill diskutera utformning av text och 
färg kan du höra av dig till iwnytt@gmail.com
Pris ca 1 500 kr inkl moms.
Kan beställas hos bl.a. order@tibroreklamatelje.se 
alt. annan firma som gör skyltar.

BRA PR MED ROLL UPS 

INNER WHEEL
Ett världsomspännande 

kvinnligt nätverk för

•     VÄNSKAP
•     HJÄLPSAMHET
•     INTERNATIONELL 

         FÖRSTÅELSE

Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

D 236 ROSENKORT   
Korrespondenskorten beställs hos 
Annika Lennström, Mark IWC. 
annika@molneby.se

Kort med kuvert 10 kr/st. Porto tillkommer.
Överskottet går till projekt 
Narkotikabekämpning. 

KÖP DE IW-MÄRKTA GOLFBOLLARNA OCH NÅ ÄNDA FRAM

Bokmärken beställs hos 
Ann-Christine Edin, Ekerö IWC. 
annchristine. edin591@gmail.com 
25 kr/st. Porto tillkommer. 
Överskottet går till
Garissa-projektet.

Malmö-Kirseberg IWC har 
ett fyrsidigt gratulations-
kort i A5-format.  
Beställs hos 
Birgitta Eriksson, 
birgitta.eriksson@concordia.se
0708-115575. 
4 kort med kuvert 100 kr.
Porto tillkommer. 
Överskottet går till projekt  
Narkotikabekämpning.

GRATULATIONSKORT

SIWR BOKMÄRKE 

IW-märkta golfbollar (Titleist DT TruSoft) beställs 
av Britt Gars Petersson, Bromölla-Sölvesborg IWC. 
britt.gars@telia.com
Pris 100 kr/3 st varav 25 kr tillfaller något av våra 
projekt. Porto tillkommer om bollarna inte kan le-
vereras på annat sätt. Betalning till bg 331-3129. 

I W - S H O P E N  A L L T I D  Ö P P E N
DEN LILLA BLÅ FOLDERN
Nu finns den "lilla blå" i ny upplaga.
Beställ på mail iwnytt@gmail.com 
Porto betalas på swish till Kerstin Jonson,
0709 275575 när du mottagit foldern.
18 broschyrer kostar 2 frimärken = 36 kr
43 broschyrer kostar 3 frimärken = 54 kr
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232 Sollefteå IWC Barbro Sundberg
232 Sundsvall IWC Kristina Abremark
232 Umeå IWC Carina Jonsson
232 Umeå IWC AnnChristin Rönmark
233 Falun IWC Anna Hedberg
233 Falun IWC Susanne Rimpi
233 Falun IWC Ulla Söderqvist
233 Sandviken IWC Anita Jonsson
234 Karlstad IWC Margaretha Elenwall
234 Karlstad IWC Inger Esperi
234 Karlstad IWC Monica Hed Dahl
234 Karlstad IWC Marie-Louise Lindgren
234 Karlstad IWC Elienor Lundin
234 Karlstad IWC Katarina Öberg
235 Enköping IWC Camilla Hedermo
235 Katrineholm IWC Birgitta Wislander
235 Nyköping Öster IWC Ann Moser
235 Sigtuna-Arlanda IWC Britta von Friessendorff Kaul
235 Stockholm Ekerö IWC Efwa Höglund
235 Stockholm Västra IWC Ann-Sofi Eriksson
236 Göteborg Södra IWC Christina Appelgren Jakberg
236 Göteborg Södra IWC Lena Langenius
236 Göteborg Södra IWC Karin Petersen

236 Kungsbacka IWC Ulla-Carin Hartman Blom
236 Kungsbacka IWC Marianne Löe Bladh
236 Vänersborg IWC Irmelin Kjellén
238 Lidköping IWC Muki Jernelöv
238 Lidköping IWC Ewa-Liz Synnerdahl
238 Skövde IWC Birgitta Andersson
238 Skövde IWC Britt-Mari Lindgren
238 Skövde IWC Birgitta Lundgren Pierre
238 Skövde S:ta Elin IWC Carina Thorell
239 Lund IWC Marianne Gottlieb
239 Lund IWC Inga-Lill Söder
239 Malmö-Kirseberg IWC Lisa Bergqvist
239 Skurup IWC Ann-Christine Larsson
240 Halmstad-Tylösand IWC Bodil Markunger Asp
240 Halmstad-Tylösand IWC Eva Westerberg
240 Hässleholm IWC Monica Richard
240 Hässleholm IWC Gunilla Svensson
240 Karlshamn IWC Eva Ivarson
240 Karlshamn IWC Helén Wåhlin
241 Linköping IWC Ann Dagnell
241 Linköping IWC Kristina Ingvarsdotter
241 Linköping IWC Gudrun Josefsson
241 Vadstena IWC Inger Lakander

VÄLKOMNA ALLA NYA MEDLEMMAR

  

      VI SAKNAR
232  Boden IWC  Britt Segerström 1996-2023 
235   Enköping IWC  Gunnel Linder 2018-2023
235   Nyköping-Oxelösund IWC  Gunilla Samuelsson 1975-2024
235   Stockholm Ekerö IWC  Lisbeth Lehammer 2016-2023
236   Göteborg Norra IWC  Mildred Wickström 2001-2024
236   Göteborg Södra IWC  Anita Dahlberg 1989-2023
238   Gislaved IWC  Catharina Johansson 1986-2024
238   Jönköping-Huskvarna IWC  Anta Göransson 1957-2023
238   Lidköping IWC  Gunilla Hjällström 1999-2023
238   Skövde IWC  Mary Persson 1991-2023
239   Lund IWC  Kerstin Elias 2001-2023
240   Bromölla-Sölvesborg IWC  Inger Grönvall 1976-2023
240   Ljungby IWC  Vivi-Anne Börjesson 1985-2023

1 juli 2023 – 31 december 2023

= 10  000 kronor

18 851 kr         21 635 kr          84 521 kr
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KONTONINSAMLADE MEDEL

Narkotikabekämpning          PlusGiro        6 12 05-1
IW-doktorn            PlusGiro      29 70 96-0 
Garissa  PlusGiro      11 00 08-0

VÅRA GEMENSAMMA HJÄLPPROJEKT



POSTTIDNING B
Vid obeställbarhet retur till
Kajsa Rentzhog
Falsterbovägen 3
857 30 Sundsvall

VÅRA DISTRIKTSREDAKTÖRER 2023-2024

D232 Helén Kock-Larsen D233 Annkatrin Forsling

D234  Annika Sandén D235 Anita Nordqvist D236 Ann Robertzon

D238 Ingela Lundin D239 Elisabeth Nelson D240 Ruth Brunner

D241 Margareta von Hausswolff Oscarsson och Birgitta Källmark


